



سرنوشت مبهم سفر تیم ملی والیبال به ینگه دنیا

آمریکا دوباره به ایرانی‌ها ویزا نداد

ایران و دو نفر از اعضای دیگر این تیم به چشم می‌خورد. این اتفاق در شرایطی اردوی تیم ملی والیبال را تحت تأثیر قرار داده که بیش‌تر شایعه معرفی ۶۰ نفر به سفارت آمریکا در آنکارا برای گرفتن ویزا، تیم ملی والیبال و فدراسیون را به حاشیه برد. اگرچه فدراسیون در آن برعه امراه کرد قرار نیست همه این افراد به آمریکا سفر کنند و بسته به شرایط تعدادی که مورد نیاز است به آمریکا خواهند رفت، ولی این مورد حاشیه‌های مربوط به خودش را برای تیم ملی به وجود آورد. حالا هم که مشخص شده رایزنی محمدرضا داورزنی، رئیس این فدراسیون، عملا راه به جایی نبرده و تیم ملی نمی‌تواند پنج نفر از اعضای تیم شامل امین اسماعیل‌نژاد (بازنکن) و آرمان صالحی (بازنکن) به دلیل تغییر وضعیت خدمت آنها در طول انجام پروسه ثبت‌نام، اسماعیل مسافر (بازنکن)، نیما ده‌پناه (بیوزتراپ) و حمزه فتحی (ماسازور) را به دلیل صادرنشدن ویزا در سفر به آمریکا همراهی کند.

فدراسیون قید سفر به آمریکا را می‌زند؟

محمدرضا داورزنی فعلا در شرایط سختی گرفتار شده است. اگر او قرار باشد هوای بازیکنان تیم ملی را داشته باشد و از آنها حمایت کند و از طرفی به کار آمریکایی‌ها اعتراض داشته باشد، ممکن است از سفر تیم ملی به آمریکا جلوگیری

کند. البته از آنجا که پای حضور در بازی‌های رسمی در میان است، گرفتن چنین تصمیمی دشوار است. از سوی دیگر ظاهرا او به چنین گزینه‌ای فکر کرده و در کنارش درخواست داشته تا کلا به جای آمریکا تیم ملی در کشوری دیگر به میدان برود. موردی که فقط زمان می‌تواند مشخص کند که چنین درخواستی مورد پذیرش قرار خواهد گرفت یا نه. داورزنی پیش از این در مقوله صادرنشدن ویزا برای بازیکنان ایرانی از سوی آمریکایی‌ها موضع بسیار روشنی داشته و از آن انتقاد کرده است. حتی پیش‌تر که فدراسیون فوتبال کانادا به‌طور یک‌طرفه بازی با تیم ملی ایران را فسخ کرد، او از اعزام تیم ملی والیبال زنان ایران به کانادا برای انجام یک بازی دوستانه طفره رفت و حمایتش از تیم فوتبال را از یک سو و موضعش در برابر کانادا را از سوی دیگر روشن کرد. او البته برای تصمیم‌گیری علیه آمریکا ممکن است با دشواری‌های دیگری هم همراه شود. درواقع داورزنی در شرایطی بارها سیاست آمریکایی‌ها را نقد کرده که حضور دختر کوچکش در آمریکا همواره یکی از مسائلی بوده که برایش دردسرساز شده است. هرچند خودش می‌گوید با این موضوع مشکلی ندارد. او چند سال پیش درباره حضور دخترش در آمریکا گفته بود: «دختر کوچکم در تهران لیسانس گرفت و از دانشگاه ماساچوست دعوت‌نامه گرفت و همان‌جا ازدواج کرد و حالا در شرق آمریکا زندگی می‌کند. چند سالی است که دخترم ازدواج کرده و در آنجا زندگی می‌کند. باید بگویم که او پاسپورت آمریکایی ندارد، اما اجازه کار دارد». شش‌هین دوگانگی نگاه به آمریکا در ادامه مسیر او را در درواهی سخت‌تری هم قرار دهد. نکته مهم دیگری که درباره صادرنشدن رواید برای تعدادی از اعضای تیم ملی در سایت فدراسیون به آن پرداخته شده «دلایل دیگر» است. فدراسیون اشاره‌ای به این دلایل نکرده است، ولی پیش‌تر تعدادی از ورزشکاران ایرانی فقط به دلیل اینکه دوران خدمت‌شان را در سپاه سپری کرده بودند، موفق به اخذ ویزای آمریکا نشده بودند. در این مورد هنوز مشخص نیست که آیا «دلایل دیگر» به چنین موضوعی مرتبط است یا خیر.

کارگزاری آمریکا

ایمن اولین بار نیست که آمریکا در یکی، دو سال گذشته از صدور ویزا برای ورزشکاران ایرانی سرر باز می‌زند. پیش‌تر اعضای تیم ملی کاراته ایران با مشکلی مشابه روبه‌رو شدند و ویزای آنها برای سفر به آمریکا و حضور در تورنمنتی در این کشور صادر نشد. تقریبا چند روز بعد از ماجرابی که برای کاراته‌کاها رخ داد، غلامرضا شعبانی‌بهار، رئیس فدراسیون تیروگمان هم خبر داد که ویزای آمریکا برای دو کماندار ایرانی که قرار بود راهی رقابت‌های ورلد گیمز شوند، صادر نشده است. آن زمان قرار شده بود کیسا بایوردی و رمضان بیابانی عازم آمریکا شوند تا در بازی‌های جهانی شرکت کنند. دوومدانی‌کاران ایرانی هم دیگر ورزشکارانی هستند که به دلیل صادرنشدن ویزا از سوی آمریکایی‌ها از حضور در مسابقات قهرمانی جهان بازماندند. در آن برهه قرار بود مهدی پیرجهان و احسان حدادی به آمریکا بروند که ویزای پیرجهان صادر نشد. حدادی از آنجا که گرین‌کارت آمریکا را داشت، مشکلی برای این سفر نداشت، ولی فدراسیون به دلیل اقدام آمریکایی‌ها کلا احسان حدادی را هم اعزام نکرد. کشتی هم دیگر فدراسیون پرخبری است که مدت‌هاست با صادرنشدن ویزا نمی‌تواند با ترکیب کامل راهی آمریکا شود. آمریکایی‌ها یک بار در جدالی دوستانه تیم ملی کشتی ایران را دعوت کردند که ویزای چندین نفر ازجمله علیرضا دبیر، رئیس این فدراسیون، صادر نشد. بعدها حتی وقتی قرار شد تیم ملی کشتی ایران برای بازی‌های جام جهانی به آمریکا برود، باز هم ویزای چند نفر از اعضای این تیم حتی زمانی که دیگر علیرضا دبیر برای گرفتن ویزا اقدام نکرده بود، صادر نشد.

اخبار برگزیده

استقلال – نساجی در نیمه‌نهایی جام حذفی

رونمایی از «آزادی» متفاوت؟

امروز اولین بازی از مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی برگزار می‌شود و در آن، استقلال در ورزشگاه آزادی میزبان نساجی مازندران خواهد بود. استقلال پیش از رسیدن به این مرحله توانسته از سد تیم‌های تراکتور تبریز، ملوان بندرانزلی و پارس جنوبی جم عبور کند و خودش را در جمع چهار تیم پایانی قرار دهد. شاکردان ریکاردو سا پینتو که در این فصل قهرمانی در لیگ برتر را از دست داده‌اند، حالا فکروذکرشان کسب موفقیت در جام حذفی است ولی برای رسیدن به فینال این بازی‌ها ابتدا باید در تک‌بازی خانگی از سد نساجی عبور کنند. روی کاغذ و با توجه به مهره‌های دو تیم و شرایط میزبانی، شانس استقلال برای برنده‌شدن بیشتر است ولی از آنجا که جام حذفی جام شگفتی‌ها هم محسوب می‌شود، هر اتفاقی ممکن است رخ دهد. استقلال به‌خوبی از دشواری بازی در این تورنمنت آگاه است؛ چون آنها در مرحله قبل هم کار بسیار سختی برابر تیم دسته‌یکی پارس جنوبی جم داشتند. به‌هرروی امید سا پینتو علاوه بر انگیزه بازیکنانش به بازی در ورزشگاه آزادی است. در روزهای اخیر مسئولان این باشگاه رایزنی زیادی داشته‌اند تا بتوانند از طبقه دوم ورزشگاه هم استفاده کرده و هوادارانشان را به آزادی بکشانند. بخشی از طبقه پایین این ورزشگاه همچنان در دست تعمیر است ولی موضوع استفاده از طبقات بالا محل سؤال بوده است. اگرچه روز گذشته عنوان شده که فقط برای ۱۵ هزار نفر قرار است بلیت‌فروشی شود ولی شایعه شده که مسئولان در صورت استقبال تماشاگران از این بازی، اجازه دسترسی آنها به طبقات بالا را خواهند داد. از این‌رو آزادی امروز می‌تواند سروشکل دیگری به خود بگیرد. البته اگر هواداران استقلال با تیم آشتی کرده باشند. این بازی قرار است امروز ساعت ۱۸:۳۰ برگزار شود.

حضور بسکتبال زنان ایران در جام ویلیام جونز برای اولین‌بار

با تأیید کمیته برگزاری رویداد ویلیام جونز که همه‌ساله به میزبانی کشور تایوان برگزار می‌شود، تیم ملی بسکتبال زنان ایران برای اولین بار در این رویداد شرکت می‌کند. این موضوع برای نخستین بار در تاریخ بسکتبال ایران مورد تأیید قرار گرفته‌است. فدراسیون بسکتبال ایران همه‌ساله تنها نسبت به اعزام تیم ملی مردان اقدام می‌کرد، اما در سال جاری حضور زنان نیز پس از رایزنی مورد موافقت برگزارکنندگان تایوانی قرار گرفت.

قهرمانی دختران کشتی‌گیر ایران در آسیا بدون طلا

تیم ملی کشتی آلیش زنان ایران باکسب چهار نقره و دو برنز به‌عنوان قهرمانی آسیا در بخش کلاسیک دست پیدا کرد. رقابت‌های کشتی آلیش زنان قهرمانی آسیا در بخش کلاسیک روزهای اول و دوم خرداد در کشور ازبکستان برگزار شد. در پایان ایران با کسب چهار نقره و دو برنز قهرمان شد. سبیده بابایی در وزن ۵۵ کیلوگرم، ام‌البین محسنی در وزن ۶۰ کیلوگرم، رقیه محمودآبادی در وزن ۶۵ کیلوگرم و ریحانه گیلانی در وزن ۷۰ کیلوگرم به مدال نقره و سحر غنی‌زاده در وزن ۷۵ کیلوگرم و عزت قربانی‌نایی در وزن مثبت ۷۵ کیلوگرم به مدال برنز دست پیدا کردند.

آگهی فقدان سند مالکیت	
آقای محمد حسینی به وکالت از آقای غلامحسین حیاتی آشتیانی برابر وکالتنامه های رسمی شماره ۱۰۹۶۹ مورخ ۱۳۹۳/۳/۳۱ دفتر ۹ آشتیان و ۱۹۸۶۳ مورخ ۱۴۰۲/۱/۲۸ دفتر ۸۲۸ تهران و با ارائه دو برگ استشهادیه شماره ۱۶۱۲۰مورخ مورد تأیید دفتر ۸۲۸ تهران و درخواست وارده به شماره ۱۶۰۱-۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱/۲۷ مدعی است که دو جلد سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۷۵.۶ متر مربع به شماره ۲۰۰ فرعی از ۳۷۲۵ اصلی واقع در بخش هفت تهران ذیل ثبت شماره ۱۱۸۷۲۷ صفحه ۳۰۹ دفتر ۷۹۹ بنام نورالله کزازی بشماره چاپی ۴۵۹۵۲۹ و ۴۵۹۵۲۸ صادر و تسلیم گردیده سپس برابر سند قطعی شماره ۶۴۵۱۴ مورخ ۱۳۶۸/۸/۱۵ دفتر ۳۲۲ تهران به آقای غلامحسین حیاتی آشتیانی یافته که در محل کار به علت جابجایی	
مفقودگردیده و درخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده‌است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخ ۷۲/۹/۲ مورخ ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید در یافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد .	
م الف ۱۰۹۳۰ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران	
آگهی فقدان سند مالکیت	
مشخصات ملک : سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به شماره ۵۳۸۷۱۶ فرعی از ۴۴۷۶ اصلی مفروز و مجزا شده از ۵۲۷۰۲۲ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۱ تفکیکی طبقه ۱ واقع در بخش ۰۷ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت ۸۲.۷۶ متر مربع	
مشخصات مالکیت :مالکیت فاطمه حیدرزاده فرزند علی اکبر تاریخ ۱۳۴۳/۶/۵ صادره از دامغان دارای شماره ملی ۴۵۷۸۷۶۹۶۴ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش‌دانگ عرصه و اعیان موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۷۹۸۸۱۷ سری ج سال ۹۸ دفتر املاک الکترونیکی شماره ۱۰۳۸۶-۳۰۱۰۵۴۳۰۳۱۳۹۹۲ثبت گردیده است اینک مالک فوق الذکر با ارائه دو برگ استشهادیه که امضا شهود رسیده است و ذیل یکی از آنها طی ذیل امضا گردید مدعی است که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی و جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا دار اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.	
م الف ۱۰۹۳۲ رئیس ثبت اسناد و املاک خاوران	
آگهی فقدان سند مالکیت	
آقای جهانگیر زارع (مالک) با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره های ۴۶۶۲۴و۴۶۶۲۵ مورخ ۱۴۰۲/۲/۲۰ دفتر خانه ۸۸ تهران و برگ تقاضای وارده بشماره ۳۶۹۵ مورخ ۱۴۰۲/۲/۲۰ مدعی فقدان سند مالکیت شش‌دانگ آپارتمان در طبقه اول بمساحت ۱۶۰/۲۱ متر مربع که ۶/۶۳ متر مربع آن سطح بالکنهاست قطعه دوم به پلاک ۴۲۱۳۱۱ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی مفروز از ۵۶۴۲۳ فرعی از اصلی مذکور بانضمام انباری قطعه اول بمساحت ۱۱/۱۳ متر مربع در زیرزمین یک و پارکینگ قطعه اول بمساحت ۱۵ متر مربع در همکف ذیل دفتر ۵۲۶ صفحه ۱۲۵ بنام جهانگیر زارع ثبت و سند به چاپی ۶۵۹۰۱۱ صادر شده است سپس نامبرده به علت اثاث کشی سند مالکیت کشی سند مالکیت مفقود نموده‌است و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید در یافت نمایند تا ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. م الف ۱۰۹۲۹ر رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهر آرا	

آگهی فقدان سند مالکیت	
نظر به اینکه آقای هادی خیرخواه میرزائی وکلتا برابر وکالت نامه شماره ۳۳۳۷۹ مورخ ۱۴۰۲/۱/۲۴ دفتر خانه ۱۱۰۵ تهران از طرف مهدی شعبانلو دهنوی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی به شماره ۱۴۰۱۰۲۱۵۲۱۴۲۰۰۰۹۸۷ مورخ ۱۴۰۱/۱۳/۱۳ توسط دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۱۱۰۵ تهران و برگ تقاضا به شماره وارده ۱۰۲۳۰۰۳۷۱۲ مورخ ۱۴۰۲/۲/۱۶ مدعی فقدان سند مالکیت شش‌دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی قطعه ۲۳ تفکیکی به مساحت ۵۷.۹۳ متر مربع واقع در جنوب شرقی طبقه ۴ بانضمام یک قطعه پارکینگ قطعه ۱۷ تفکیکی به مساحت ۱۱ متر مربع واقع در جنوب زیرزمین ۵ به شماره پلاک ثبتی ۱۰۴۶۸ فرعی از ۱۲۵ اصلی مفروز از پلاک ثبتی ۳۲۰۴ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران ذیل ثبت الکترونیک به شماره ۲۰۱۲۰۳۰۱۰۲۳۰۲۱۸۰۹ مورخ ۱۴۰۱۲۰۳۰۱ مورخ ۲۰۱۳/۱۲/۱۶ مدعی فقدان سند مالکیت شش‌دانگ یک دستگاه گردیده است. حالیه وکیل مالک بشرح فوق از آقای مهدی شعبانلو دهنوی مالک شش‌دانگ عرصه و اعیان مدعی است که سند مالکیت بعلت جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی آن را از این منطقه نموده است . لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف ۱۰ روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون اصل ارائه سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.	
م الف ۱۰۹۲۷ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران	
آگهی فقدان سند مالکیت	
آقای محمد اسدی اصلتا و وکلتا از طرف مولکین که جملگی وراث مرحوم محمد علی اسدی موضوع دادنامه حصر وراثت شماره ۱۲۲۴-۹۲/۶/۲ شعبه ۶۰۷ شورای حل اختلاف مجتمع ۱۲ و ۱۳ شورای حل اختلاف استان تهران میباشد بموجب وکالتنامه رسمی شماره ۲۱۲۵۴-۱۳۹۲/۹/۱۲ دفتر خانه شماره ۴۵۴ تهران با تسلیم تقاضا به شماره وارده ۱۴۰۲/۲/۱۲- ۱۴۰۲۰۳۶۲۷- ۱۴۰۲۸۵۶۰۱۰۲۵۰۳۶۲۷ مورخ ۱۴۰۲۸۵۶۰۱ مورخ ۱۴۰۲/۲/۱۶ مدعی فقدان سند مالکیت المثنی که امضای شاهد سوم تحت شماره ۸۰۶۱-۱۷۰۸/۱۱ مورخ ۱۴۰۱/۸/۱۱ توسط دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۱۵۰۶ تهران تصدیق و گواهی امضا گردیده‌است مدعی گردیده سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه خانه نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۳۳۳۸ اصلی واقع در بخش ۰۲ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران بدون قید مساحت و طول اضلاع به مالکیت محمد علی / اسدی با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۸۷۸۹ تاریخ ۱۳۳۳/۴/۸ دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۹۷ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت نمونه ۳۳۴ در صفحه ۱۹۷ دفتر جلد ۰ ۱۴ املاک ذیل شماره ۴۴۴ ثبت گردیده است در دسترس نمیباشد و مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرا الانتشار همین روزنامه آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود و در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید. م الف ۱۰۹۳۳ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران	
آگهی فقدان سند مالکیت	

آقای محمد اسدی اصلتا و وکلتا از طرف مولکین که جملگی وراث مرحوم محمد علی اسدی موضوع دادنامه حصر وراثت شماره ۱۲۲۴-۹۲/۶/۲ شعبه ۶۰۷ شورای حل اختلاف مجتمع ۱۲ و ۱۳ شورای حل اختلاف استان تهران میباشد بموجب وکالتنامه رسمی شماره ۲۱۲۵۴-۱۳۹۲/۹/۱۲ دفتر خانه شماره ۴۵۴ تهران با تسلیم تقاضا به شماره وارده ۱۴۰۲/۲/۱۲- ۱۴۰۲۰۳۶۲۷- ۱۴۰۲۸۵۶۰۱ مورخ ۱۴۰۲/۲/۱۶ مدعی فقدان سند مالکیت المثنی که امضای شاهد سوم تحت شماره ۸۰۶۱-۱۷۰۸/۱۱ مورخ ۱۴۰۱/۸/۱۱ توسط دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۱۵۰۶ تهران تصدیق و گواهی امضا گردیده‌است مدعی گردیده سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه خانه نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۳۳۳۸ اصلی واقع در بخش ۰۲ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران بدون قید مساحت و طول اضلاع به مالکیت محمد علی / اسدی با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۸۷۸۹ تاریخ ۱۳۳۳/۴/۸ دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۹۷ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت نمونه ۳۳۴ در صفحه ۱۹۷ دفتر جلد ۰ ۱۴ املاک ذیل شماره ۴۴۴ ثبت گردیده است در دسترس نمیباشد و مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرا الانتشار همین روزنامه آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود و در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید. م الف ۱۰۹۳۳ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت	
آقای محمد اسدی اصلتا و وکلتا از طرف مولکین که جملگی وراث مرحوم محمد علی اسدی موضوع دادنامه حصر وراثت شماره ۱۲۲۴-۹۲/۶/۲ شعبه ۶۰۷ شورای حل اختلاف مجتمع ۱۲ و ۱۳ شورای حل اختلاف استان تهران میباشد بموجب وکالتنامه رسمی شماره ۲۱۲۵۴-۱۳۹۲/۹/۱۲ دفتر خانه شماره ۴۵۴ تهران با تسلیم تقاضا به شماره وارده ۱۴۰۲/۲/۱۲- ۱۴۰۲۰۳۶۲۷- ۱۴۰۲۸۵۶۰۱ مورخ ۱۴۰۲/۲/۱۶ مدعی فقدان سند مالکیت المثنی که امضای شاهد سوم تحت شماره ۸۰۶۱-۱۷۰۸/۱۱ مورخ ۱۴۰۱/۸/۱۱ توسط دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۱۵۰۶ تهران تصدیق و گواهی امضا گردیده‌است مدعی گردیده سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه خانه نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۳۳۳۸ اصلی واقع در بخش ۰۲ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران بدون قید مساحت و طول اضلاع به مالکیت محمد علی / اسدی با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۸۷۸۹ تاریخ ۱۳۳۳/۴/۸ دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۹۷ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت نمونه ۳۳۴ در صفحه ۱۹۷ دفتر جلد ۰ ۱۴ املاک ذیل شماره ۴۴۴ ثبت گردیده است در دسترس نمیباشد و مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرا الانتشار همین روزنامه آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود و در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید. م الف ۱۰۹۳۳ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران	
آگهی فقدان سند مالکیت	

پلاک ۱۱۱۳۸ فرعی از ۶۷۱۹ اصلی

نظر به اینکه آقای مرتضی رجائی پور حسب درخواست وارده بشماره ۲۱۰۰-۱۱۵۱۰۲۸۵۶-۱۴۰۲/۲/۱۲-۱۴۰۲۸۵۶ مورخ ۱۳۳۳/۴/۸ دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۱۳۳ تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده است که بشرح ذیل اعلام می گردد: شش‌دانگ یکدستگاه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با عرصه وقف به مساحت ۸۷/۰۶ متر مربع به پلاک ثبتی ۱۱۱۳۸ فرعی از ۶۷۱۹ اصلی مفروز و مجزا شده از ۱۰۵۵۶ فرعی از اصلی مذکور قطعه واقع در سمت شرقی طبقه ششم که ۲/۴ دو متر و چهل دسیمتر مربع آن بالکن و بالکن پیشرفته . ۲/۶۹ دو متر و شصت و نه دسیمتر مربع آن پیشرفتهگی واقع در بخش ۰۲ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک لویزان تهران استان تهران به مساحت ۸۷/۰۶ متر مربع بانضمام قطعه ۹ به مساحت ۱۰.۵۶ واقع در طبقه زیرزمین یک مشخصات مالکیت : مالکیت مرتضی رجائی پور فرزند رضا شماره شناسنامه ۱۲۶۳ تاریخ تولد ۱۳۴۰/۱۱/۱۸ صادره از اهواز دارای شماره ملی ۱۷۵۵۳۰۷۹۸۵ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ اعیان با شماره مستند مالکیت ۹۴۸۴۳ تاریخ ۱۳۹۶/۸/۱ دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۱۶۵ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۲۳۰۴۵۳ سری الف سال ۹۶ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۱۵۱۰۲۹۶۲۵-۱۳۹۶۲۰۳۰۱۱۵۱ مورخ ۱۳۹۶۲۰۳۰۱۱۵۱ فرعی از ۱۰۵۵۶ فرعی از اصلی مذکور پلاک ثبتی فوق الذکر بدلیل اسباب کشی(جابجایی) از سوی آقای مرتضی رجائی پور مالک شش دانگ تقاضای صدور سند مالکیت خود را از این منطقه نموده که مراتب طبق تبصره ذیل ماده ۱۲۰ آگهی می گردد‌تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی نسبت به معامله کرده یا مدعی وجود اصل سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی به اداره ثبت منطقه لویزان واقع در تهران بزگرزراه شهید باقری پشت مجتمع قضایی شهید باهنر خیابان شهید نوروزیان اداره ثبت اسناد و املاک منطقه لویزان مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید بدیهی است پس از انقضا مهلت مقرر و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره ارائه ننماید اداره ثبت المثنی سند مالکیت در اجرای قسمت اخیر تبصره مذکور نسبت به صدور سند مالکیت سهم الارث متقاضی برابر مقررات قانونی اقدام خواهد شد. م الف ۱۰۹۳۴ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران